
Regulamin licytacji na najbardziej hojnego darczyńcę wśród słuchaczy Radia Kolor 

„33. Finał WOŚP 26 stycznia 2025” 

 

§ 1 

Postanowienia ogólne 

 

1. Organizatorem licytacji na najwyższą darowiznę finansową na 33. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej 

Pomocy (dalej: „licytacja”) jest Impact Media Sp. z o.o., ul. Narbutta 41/43, 02-536 Warszawa, wpisana  

do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, dla której Sąd Rejonowy w Poznaniu, XXI 

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzi akta rejestrowe pod numerem KRS 
0000133640, posiadająca numer identyfikacji podatkowej NIP 7811794807 oraz numer statystyczny REGON 

634400042, (dalej: „Radio Kolor”). 

2. Zwycięzca licytacji przekaże zadeklarowaną przez siebie kwotę darowizny na rzecz Fundacji Wielka Orkiestra 

Świątecznej Pomocy, adres: ul. Dominikańska 19c, 02-738 Warszawa, wpisanej do rejestru stowarzyszeń, 

innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz publicznych zakładów opieki zdrowotnej pod nr 

KRS: 0000030897 (dalej „Fundacja”). Fundacja  przeznaczy darowiznę w całości na cel zbiórki 33. Finału 

Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy (dalej: „33. Finał WOŚP"), który gra pod hasłem „Gramy dla 

onkologii i hematologii dziecięcej!”. 

 

§ 2 

Przedmiot licytacji 

 

Przedmiotem licytacji jest dokonanie jak najwyższej darowizny finansowej na rzecz zbiórki 33. Finał WOŚP. 

Osoba, która zadeklaruje największą wartość darowizny, jako honorową nagrodę otrzyma złote serduszko 

Fundacji z nr 033.  

 

§ 3 

Uczestnicy licytacji 

 

1. Uczestnikiem licytacji może być każda pełnoletnia osoba fizyczna, posiadająca pełną zdolność do czynności 

prawnych. 

2. Warunkiem udziału w licytacji jest podanie danych osobowych, w szczególności: imienia i nazwiska oraz 

numeru telefonu kontaktowego, w momencie przystąpienia do licytacji. Zwycięzca licytacji po otrzymaniu 

informacji o wygranej ma obowiązek podania m.in. miejsca i adresu zamieszkania oraz adresu e-mail.  

3. Radio Kolor jest uprawnione do weryfikacji dodatkowych danych uczestnika licytacji, jeśli uzna to za 

konieczne w celu realizacji procesu licytacji lub spełnienia wymogów formalnych. 

 

§ 4 

Przebieg licytacji 

 

1. Licytacja odbędzie się w dniu 26 stycznia 2025 r., na antenie Radia Kolor, w kolejnych audycjach, w godzinach  

od 10.00 do 22.00, zbierając zgłoszenia i deklaracje kwot poprzez dedykowany do tego numer telefonu 

wskazany w ust. 3.  

2. Proponowane wartości darowizn będzie można deklarować w czasie trwania audycji. 

3. Słuchacze będą mogli przekazywać propozycje wysokości darowizny drogą telefoniczną, zgłaszając swoje 

deklaracje na znak prowadzącego audycję pod nr telefonu ______508999103_______(koszt połączenia 

uzależniony od taryfy operatora). 

4. Na znak podany przez prowadzącego słuchacze składając propozycję kwot darowizn, za każdym razem 

wskazują proponowaną kwotę darowizny oraz imię i nazwisko licytującego. Telefony anonimowe lub nagrania  

na automatyczną sekretarkę nie będą brane pod uwagę. 

5. Złote serduszko zostaje przekazane przez Fundację za pośrednictwem Koordynatora licytacji tj. Aleksandrę 

Rutkowską, tel. 884057077, e-mail: aleksandra.rutkowska@wosp.org.pl, na ręce przedstawiciela Radia Kolor 

mailto:aleksandra.rutkowska@wosp.org.pl


tj. Marię Sońta, tel. 692459053, e-mail: m.sonta@radiokolor.pl, co potwierdza się stosownym protokołem, 

który stanowi Załącznik nr 2 do regulaminu. Jeden egzemplarz protokołu będzie przeznaczony dla Fundacji, a 

drugi dla Radio Kolor. 

6. Radio Kolor przekaże Fundacji link do podstrony licytacji, na której znajdą się najważniejsze informacje 

dotyczące sposobu realizacji licytacji, w tym informacje jak można wziąć udział w licytacji oraz w jakich 

godzinach będzie się ona odbywać. Link zostanie umieszczony na stronie: 

https://licytacja.wosp.org.pl/stats/top/zlote-serduszka przy pozycji odnoszącej się do licytacji serduszka nr 

033. 

7. Deklaracja darowizny zgłaszana przez uczestników Licytacji jest jawna dla innych uczestników (o każdej 

deklaracji prowadzący audycję będzie informował słuchaczy). 

8. Licytację wygrywa uczestnik, który do momentu zakończenia licytacji złożył najwyższą deklarację darowizny 

na rzecz Fundacji. 

9. Najwyższa złożona deklaracja przekazania darowizny staje się wiążąca z chwilą zakończenia licytacji, o czym 

prowadzący audycję poinformuje słuchaczy na antenie. Zgłoszenie deklaracji darowizny jest ustnym 

oświadczeniem woli o przyjęciu na siebie obowiązku przekazania darowizny na konto Fundacji w terminie nie 

dłuższym niż do 9 lutego 2025 r. (data uznania wpłaty na rachunku Fundacji). 

10. Fundacji przysługuje prawo dochodzenia zadeklarowanej kwoty darowizny wraz z odsetkami do dnia zapłaty 

na drodze postępowania sądowego oraz podania do publicznej wiadomości danych zwycięzcy licytacji, który 

nie wpłacił darowizny w terminie określonym w ust. 9. 

11.  Zwycięzcy licytacji nie przysługuje prawo odstąpienia. 

12. W razie zgłoszenia przez co najmniej dwóch uczestników licytacji jednakowych wartości darowizny 

pierwszeństwo ma propozycja zgłoszona wcześniej (decyduje czas odebrania telefonu). 

13. W przypadku niewpłacenia zadeklarowanej kwoty darowizny w określonym w ust. 9 terminie przez osobę, 

która złożyła najwyższą propozycję, Fundacja może skorzystać z prawa wskazanego w ust. 10. W takiej 

sytuacji prawo do otrzymania nagrody przechodzi na następnego uczestnika licytacji, który złożył drugą co do 

wartości propozycję darowizny, o czym Radio Kolor zawiadomi Fundację i ww. uczestnika licytacji.  

14. Imię i miejsce zamieszkania (wyłącznie w zakresie nazwy miejscowości) zwycięzcy licytacji może zostać 

podane na antenie Radia Kolor  oraz na stronie internetowej www.radiokolor.pl.  

15. Niezwłocznie po zakończeniu licytacji, tj. najpóźniej do godz. 22:15, Radio Kolor przekaże na adres e-mail: 

lnhd@wosp.org.pl oraz SMSem na numer Koordynatora licytacji wskazany w ust. 5 powyżej, informację o 

kwocie zadeklarowanej przez zwycięzcę licytacji lub o tym, że złote serduszko nie zostało wylicytowane.  

16. W sytuacji, gdy złote serduszko nie zostanie wylicytowane w rozgłośni Radia Kolor, numer złotego serduszka 

wraca do puli i może być licytowane przez serwis https://licytacja.wosp.org.pl/. 

17. W przypadku, gdy złote serduszko nie zostanie wylicytowane w rozgłośni Radia Kolor, następuje jego zwrot 

do Fundacji, co potwierdza się protokołem. 

18. Poprzez przystąpienie do licytacji, uczestnik biorący w niej udział akceptuje postanowienia niniejszego 

regulaminu. 

 

§ 5 

Przekazanie darowizny i wręczenie nagrody za zwycięstwo w licytacji 

 

1. Zwycięzca licytacji zobowiązany jest do wpłacenia deklarowanej przez siebie darowizny na rzecz WOŚP 

zgodnie z zapisem § 4 ust. 9, na wskazany rachunek bankowy Fundacji:  

 

NUMER KONTA 33. Finału  

07 1140 1010 0000 5244 4400 1133 

Oddział Korporacyjny Warszawa  

mBank S.A. 

ul. Królewska 14 

00-950 Warszawa 

W tytule przelewu należy wpisać: „Darowizna na cele 33. Finału WOŚP – Serduszko Radio Kolor”. 

 

mailto:m.sonta@radiokolor.pl
mailto:lnhd@wosp.org.pl
https://licytacja.wosp.org.pl/


2. Przekazanie honorowej nagrody za zwycięstwo w licytacji nastąpi niezwłocznie po dokonaniu przez zwycięzcę 

wpłaty na podane konto Fundacji oraz po otrzymaniu przez Radio Kolor mailowego potwierdzenia od 

Fundacji, o wpływie środków na konto Fundacji.  

3. Szczegóły dotyczące sposobu przekazania nagrody zostaną ustalone ze zwycięzcą licytacji. 

4. Zwycięzca licytacji jest zobowiązany do odebrania nagrody za zwycięstwo w licytacji najpóźniej do dnia 31 

marca 2025 r.   

 

§ 6 

Reklamacje i przepisy końcowe 

 

1. Wszelkie reklamacje mogą być kierowane na adres: Radio Kolor, ul. Narbutta 41/43, 02-536 Warszawa. 

2. Złożone przez uczestników reklamacje będą rozpatrywane w terminie 14 dni od dnia otrzymania.  

O rozpatrzeniu reklamacji uczestnik zostanie powiadomiony pisemnie. 

3. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem mają zastosowanie przepisy prawa powszechnie 

obowiązującego, w szczególności Kodeksu cywilnego oraz ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

4. Wszelkie spory wynikłe z realizacji niniejszego regulaminu będą rozstrzygane przez sąd właściwy dla siedziby 

Fundacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Regulaminu  

 

 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA ZŁOTEGO SERDUSZKA 

 

 

1. Data przekazania: ____________________________ 

2. Miejsce przekazania: _________________________ 

3. Dane koordynatora licytacji: 

• Imię i nazwisko: Aleksandra Rutkowska 

• Adres e-mail: aleksandra.rutkowska@wosp.org.pl 

• Numer telefonu: 884057077 

4. Dane przedstawiciela rozgłośni Radio Kolor: 

• Imię i nazwisko: Maria Sońta 

• Adres e-mail: m.sonta@radiokolor.pl  

• Numer telefonu: 692459053 

5. Numer przekazywanego serduszka: 33 

7. Uwagi: 

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

__________________________                                                                       ____________________________ 

        Koordynator licytacji                          Przedstawiciel rozgłośni Radia Kolor 

 

 

mailto:m.sonta@radiokolor.pl

